
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

«14» травня 2021                                                                                                                         № 77 

 

Про постановку на квартирний  

облік неповнолітню Бєлову  

Ніну Василівну, 29.04.2005 р.н. 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію Саф’янівського сільського голови Тодорової 

Н.І. про постановку на квартирний облік неповнолітню Бєлову Ніну Василівну, 29.04.2005 

р.н., яка має статус дитини, позбавленої батьківського піклування, керуючись п.2  ч «а» та 

п.5,6 ч «б» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.33 Закону 

України «Про забезпечення організаційно правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування»,  виконавчий комітет Саф’янівської сільської  

ради Ізмаїльського району Одеської області,  

  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поставити на квартирний облік неповнолітню Бєлову Ніну Василівну, 29.04.2005 р.н., яка 

має статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області Мазура С.І. 

  

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                             Наталія ТОДОРОВА                                                      

  

  

 

 

 

 


